
 
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory ve společnosti MAUTING s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_385.html 

Identifikace projektu registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016821 

 

Název zadavatele: MAUTING s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Mikulovská 362, 691 42 Valtice 

Zastoupen: Ing. Josef Grégr, jednatel 

Jan Sítek, jednatel 

Ing. Bohumír Posolda, jednatel 

Ing. Jaroslav Bajko, jednatel 

IČO: 469 79 794 

DIČ: CZ46979794 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: + 420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce pro část 2 veřejné zakázky. Číslování dotazů navazuje 

na číslování v předchozím Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace, proto v tomto vysvětlení začínají 

dotazy č. 2.  

 

I. 

Dne 10. 2. 2020 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace následujícího znění: 

 

 

mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

Rádi bychom dostali upřesňující informace k soupisu prací na rekonstrukci osvětlení. V položkovém 

rozpočtu je uveden počet LED svítidel 114 a 100 KS. Dohromady tedy 214 ks, ale v části INSTALACE je 

uvedena montáž světel s počtem 198 ks. Jedná se tedy o rozdíl 16 ks svítidel. Jak máme toto chápat? 

Jedná se o chybu v zápisu, nebo je možné projektovat vlastní počet těles, při zachování všech ostatních 

parametrů, tak aby odpovídaly projektové dokumentaci? 

Děkuji 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že se nedopatřením součástí zadávací dokumentace dostal položkový rozpočet ze starší 

verze projektu rekonstrukce osvětlení (tj. 114 + 100 svítidel). Správný počet svítidel je 114 + 84 svítidel 

tj. 198 ks. 

Zadavatel vydává opravený aktualizovaný výkaz výměr - Přílohu č. 4.2 zadávací dokumentace, kterou 

tvoří soupis stavebních prací, dodávek a služeb pro část 2 veřejné zakázky (dále jen „Položkový 

rozpočet“), který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

Účastníci jsou povinni při zpracování nabídky použít tuto aktualizovanou přílohu č. 4.2 zadávací 

dokumentace. Nepoužití aktuální verze zadávací dokumentace znamená porušení zadávacích podmínek 

a může být důvodem pro vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Příloha č. 4.2 Položkový rozpočet pro část 2 veřejné zakázky 

 

 

V Brně dne 10. 2. 2020 

Za zadavatele – MAUTING s.r.o.: 

podepsáno uznávaným elektronickým 

podpisem 

 

 

 

   

Ing. Bc. Iveta Prášková 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-02-10T15:17:22+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




